На 09.01.2025 на дружеството е отпуснат кредит на стойност 5 500 000.00 евро с падеж 

31.07.2026 г. По него дружеството дължи лихвени плащания всеки месец при лихвен процент 

18.00%. 

24. Облигационни заеми 

На 14 август 2020 г. Дружеството издава облигации с ISIN код BG2100008205. Общият размер 

на облигационния заем е 4 500 000 (четири милиона и петстотин хиляди) EUR или левова 

равностойност 8 801 235 лв. Облигационният заем е разпределен в 4 500 броя облигации с 

номинал 1 000 EUR/бр. Облигациите са обикновени, лихвоносни, безналични, поименни, 

свободно прехвърляеми и обезпечени. Срокът (матуритета) на облигационния заем е 3 (три)